СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017 № 253/40
О присвоении звания «Почетный гражданин города Электросталь»

            Рассмотрев ходатайство закрытого акционерного общества «Торгово-производственная компания «ЭЛКО» о выдвижении кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин города Электросталь», и в соответствии с решением  Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 №570/86 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин  города Электросталь» в новой редакции» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.10.2013 №302/58, от 24.12.2013 №323/61, от 23.07.2014 371/70, от 25.09.2014 №381/72), Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Электросталь» Барковскому     Анатолию Ивановичу – генеральному директору ЗАО ТПК «ЭЛКО».
           2. Произвести выплату лицу, указанному в пункте 1, настоящего решения, в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 №570/86 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Электросталь» в новой редакции».
        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
          4. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                      В.А.Кузьмин